de  logradouros  e  vias  públicas,  em conformidade
com  as  especificações  constantes  do  edital  do
Pregão  Eletrônico  nº  10/2024,  correspondente  ao
Processo Administrativo nº 81/2024, nos termos do
art. 105 e seguintes da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR:  R$2.185.367,76 (dois  milhões,  cento e
oitenta e cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais
e setenta e seis centavos)

VIGÊNCIA: Período de 12 (doze) meses, até dia
21 de dezembro de 2026.

Monte Aprazível, 22 de dezembro de 2025.
JOÃO ROBERTO CAMARGO – Prefeito Municipal
NEREU PASCHOALLI JUNIOR – Pregoeiro Oficial

...........................................................................................................

[...]

EMILENE LOPES
CNPJ nº 46.386.753/0001-88
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica ou física

para a realização de apresentação musical ao vivo, a
ser  realizada  no  dia  16  de  dezembro  de  2025,
durante as festividades de final de ano do Município.

VALOR: R$3.071,42 (três mil, setenta e um reais
e quarenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: Período de 01 (um) mês, até dia 10 de
janeiro de 2026.

Monte Aprazível, 11 de dezembro de 2025.
JOÃO ROBERTO CAMARGO – Prefeito Municipal
NEREU PASCHOALLI JUNIOR – Pregoeiro Oficial

...........................................................................................................

[...]

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE),
com dispensa de licitação, conforme § 1º do art. 14
da  Lei  nº  11.947,  de  16  de  junho  de  2009  e
Resoluções do Fundo Nacional de Desenvolvimento
da Educação (FNDE) relativas ao PNAE.

VALOR:  R$63.486,00  (sessenta  e  três  mil,
quatrocentos  e  oitenta  e  seis  reais)

VIGÊNCIA: Período de 01 (um) ano, até dia 06 de
novembro de 2026.

Monte Aprazível, 07 de novembro de 2025.
JOÃO ROBERTO CAMARGO – Prefeito Municipal
NEREU PASCHOALLI JUNIOR – Pregoeiro Oficial

...........................................................................................................

[...]

LOPES
CPF nº 357.456.478-33
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica ou física

para a realização de apresentação musical ao vivo, a
ser  realizada  no  dia  16  de  dezembro  de  2025,
durante as festividades de final de ano do Município.

VALOR:  R$1.568,00  (um  mil,  quinhentos  e
sessenta  e  oito  reais)

VIGÊNCIA: Período de 01 (um) mês, até dia 28 de
janeiro de 2026.

Monte Aprazível, 19 de dezembro de 2025.
JOÃO ROBERTO CAMARGO – Prefeito Municipal
NEREU PASCHOALLI JUNIOR – Pregoeiro Oficial

...........................................................................................................